
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

筑紫自動車

10

9

8

6

5 ¥1,299,000

予定価格

¥1,230,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南管財第9号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,359,000

¥1,277,0003

東洋整備工場

（株）飛永自動車工業

4

（株）加津佐自動車

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車1号車購入

西有家庁舎 令和6年10月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 しらいし自動車

物品調達

令和 6年 5月28日　9時30分

最低制限価格

¥1,268,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,370,144

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

山口自動車整備工場

10

9

8

原田自動車整備工場

中島オート・サービス

¥5,400,0006

5 ¥5,555,555

予定価格

¥5,413,000

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南管財第10号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥5,436,434

¥5,358,0003

（株）有馬自動車

大江自動車

4

落札

（有）口之津モータース

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車2号車購入

西有家庁舎 令和6年10月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 橋本自動車整備工場

物品調達

令和 6年 5月28日　9時40分

最低制限価格

¥5,399,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥5,684,300

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）サニクリーン九州　島原営業所

10

9

8

6

5 ¥1,347,500

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南口委第13号 市民生活部口之津支所番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥590,000

3

扶桑建物管理（有）　南島原支店

星野管工設備（株）　島原支店

4

辞退

（有）サンクリーン住吉

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

口之津港ターミナルビル床ワックス・窓ガラス清掃業務委託

南島原市口之津町丙 令和7年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）中村防災

その他業務

令和 6年 5月28日　9時50分

最低制限価格

¥340,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥639,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）西部防災　島原営業所

10

9

8

6

5 ¥690,000

予定価格

¥590,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南管財第11号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥610,000

¥590,0003

（株）シンテック

（株）ユタカ防災サービス　島原支店

4

落札（くじ）

井上消防・防災設備

（くじ）

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

西有家地区消防設備等点検業務委託

南島原市西有家地区 令和7年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）中村防災

その他業務

令和 6年 5月28日　10時00分

最低制限価格

¥600,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥651,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）西部防災　島原営業所

10

9

8

6

5 ¥690,000

予定価格

¥520,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署南加第3号 市民生活部加津佐支所番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥590,000

¥560,0003

（株）シンテック

（株）ユタカ防災サービス　島原支店

4

井上消防・防災設備

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

加津佐地区消防設備点検業務委託

南島原市加津佐地区 令和7年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）中村防災

その他業務

令和 6年 5月28日　10時10分

最低制限価格

¥550,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥561,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥2,200,000

予定価格

¥2,150,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南水第8号 農林水産部水産課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,210,000

¥2,120,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

落札

（資）吉田屋産業

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

南有馬公園管理業務委託

南島原市南有馬町乙 令和7年3月24日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 6年 5月28日　11時10分

最低制限価格

¥2,170,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,249,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥1,750,000

予定価格

¥1,660,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南観委第12号 地域振興部商工観光課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,710,000

¥1,700,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

（資）吉田屋産業

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

加津佐海洋運動公園樹木等管理業務委託

南島原市加津佐町 令和7年3月14日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 6年 5月28日　11時20分

最低制限価格

¥1,730,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,689,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥750,000

予定価格

¥750,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署16 教育委員会事務局生涯学習課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥780,000

¥720,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

落札

（資）吉田屋産業

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

原城図書館樹木等管理業務委託

南島原市南有馬町乙1314番地1 令和7年3月14日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 6年 5月28日　11時30分

最低制限価格

¥750,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥761,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）美緑園　南島原営業所

10

9

8

6

5 ¥700,000

予定価格

¥520,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南観委第22号 地域振興部商工観光課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥580,000

¥550,0003

岩本造園

瑞晃園緑化建設

4

（資）吉田屋産業

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

西望公園樹木剪定業務委託

南島原市南有馬町丙 令和6年9月30日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）グリーンライフ大島

その他業務

令和 6年 5月28日　11時40分

最低制限価格

¥550,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥539,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）ムラセ　南島原営業所

10

9

8

落札

6

5 ¥2,350,000

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署６南防第７３号 総務部防災課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥2,051,100

3

扇精光ソリューションズ（株）

（株）イシマル　南島原営業所

4

辞退

（株）九州テン　長崎支店

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公共施設予約システム用備品購入

南島原市役所 令和6年7月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）ばば　南島原支店

物品調達

令和 6年 5月28日　13時30分

最低制限価格

¥2,150,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,294,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥10,500,000

（株）日本インシーク　長崎営業所

10

9

8

中日本航空（株）　長崎営業所

辞退

（株）ウエスコ　長崎営業所

¥11,400,0006

5

予定価格

¥9,500,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南税第49号 市民生活部税務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥12,000,000

¥10,980,0003

（株）パスコ　長崎支店

アジア航測（株）　長崎営業所

4

昭和（株）　長崎営業所

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

航空写真撮影業務委託

南島原市全域 180 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 国際航業（株）　長崎支店

その他業務

令和 6年 5月28日　13時40分

最低制限価格

¥11,000,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥10,635,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

（有）岩藤清掃

11

7

¥7,000,000

西海水処理（株）

10

9 朝永エンジニアリング（株） ¥3,700,000

8 （株）武田商事　島原営業所

（株）長崎イシガキ

協和商工（株）　長崎支店

¥3,558,000

¥3,700,000

落札

6

5 ¥3,700,000

予定価格

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署６上委第６号 環境水道部上下水道課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥3,380,000

3

（株）東和ケミカル

（株）アイワ　長崎営業所

4

不参加

アクア工学（株）

不参加

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

粒状活性炭入替業務委託

南島原市口之津町貝瀬浄水場 令和7年3月15日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）九州ソルト　長崎支店

その他業務

令和 6年 5月28日　13時50分

最低制限価格

¥3,500,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥10,080,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

10

9

8

落札

6

5

予定価格

¥1,950,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署委託－１ 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,899,000

¥2,100,0003

（株）太平環境科学センター　長崎試験所

エヌエス環境（株）　長崎営業所

4

（一財）九州環境管理協会　長崎支所

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

ごみ処理場に係るダイオキシン類・水銀濃度測定業務委託

南島原市南有馬町戊 令和7年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）静環検査センター　長崎営業所

その他業務

令和 6年 5月28日　14時00分

最低制限価格

¥1,990,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,479,000

結 果第３回

公表用



ランダム係数（ａ）

執行機関

ランダム係数（b）

日時

その他業務

令和 6年 5月28日　14時10分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長

指名競争入札

名 称

場 所

前浜・白浜海水浴場監視等業務委託

南島原市加津佐町・口之津町 令和6年9月30日 まで履 行 期 間

入札中止

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南観委第23号 地域振興部商工観光課番 号

入 札 結 果

事 業 区 分

公表用


